- une œuvre à petit budget est celle dont le budget total est inférieur ou égal à cent mille euros (100 
000 €) par heure. Le seuil d’intensité d’aide publique est porté à 80 % pour les œuvres difficiles 
appartenant au genre documentaire de création dont le budget total est inférieur ou égal à cent 
cinquante mille euros (150 000 €) par heure. 

L’aide à la production audiovisuelle prend la forme d’une subvention.

ANNEXES

Documents relatifs au fonds d’aide à la création et à la production cinématographique et audiovisuelle du 
Département des Alpes-Maritimes

ANNEXE 1 : Constitution des dossiers de demande d’aide à la création et à la production